РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
х. Задонский Азовского района Ростовской области__

х. Задонский
05.02.2015											 № 22

	«Об утверждении состава Общественного совета при администрации Задонского сельского  поселения»

В соответствии с частью 3 статьи 31 Устава муниципального образования «Задонское сельское поселение», постановлением администрации Задонского сельского поселения № 21 от 05.02.2015

1. Утвердить состав Общественного совета при администрации Задонского сельского  поселения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Задонского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Задонского
сельского поселения							С.И. Рябов

	Утверждаю
_______________ С.И. Рябов
[bookmark: _GoBack]Глава Задонского
сельского поселения

СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Ф.И.О
	Контактный телефон

	1
	Шипило Екатерина Олеговна – председатель
	8-903-471-28-09

	2
	Рябошапка Татьяна Петровна
	8-951-536-49-68

	3
	Фаткулина Оксана Валериевна – заместитель председателя
	8-951-539-75-92

	4
	Топорова Алла Николаевна
	8-903-470-78-28

	5
	Шевченко Валерий Витальевич
	8-928-130-60-67

	6
	Усенко Нина Борисовна
	8-908-194-53-48

	7
	Худин Сергей Иванович
	8-908-503-66-41

	8
	Букреев Виктор Викторович
	8-928-959-61-17

	9
	Зубкова Анна Витальевна
	8-928-752-84-78

	10
	Лоенко Светлана Васильевна
	8-951-539-75-92